sekunder, dan tersier. Sumber hukum primer meliputi Undang-Undang No. 11 Tahun 2012

tentang Sistem Peradilan Pidana Anak, Undang-Undang No. 35 Tahun 2009 tentang Narkotika,

Undang-Undang No. 35 Tahun 2014 tentang Perlindungan Anak, serta Juvenile and Family

Court and Procedure Act B.E. 2553 (2010) Thailand, Narcotics Act B.E. 2522 (1979) Thailand

dan perubahannya, serta peraturan terkait lainnya. Sumber hukum sekunder mencakup artikel

ilmiah, buku hukum, laporan penelitian dari lembaga-lembaga seperti BNN, KPAI, dan

publikasi akademis yang berkaitan dengan diversi dan peradilan anak. Sumber hukum tersier

termasuk kamus hukum dan ensiklopedia.